
Администрация Сладковского сельского поселения 
Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.12.2020 г. N° 141

с. Сладковское

О признании утратившим силу постановления администрации 
Сладковского сельского поселения от 12.10.2020 N° 106 «Об 

утверждении Плана проведения плановых проверок юридических лиц 
и индивидуальных предпринимателей на 2021 год»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 
от 30.11.2020 1969 «Об особенностях формирования ежегодных планов 
проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей на 2021 год, проведения проверок в 2021 году и внесении 
изменений в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля 
(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения 
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», 
Администрация Сладковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Сладковского сельского поселения от 12.10.2020 N° 106 «Об утверждении 
Плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей на 2021 год».

2. Направить в прокуратуру Слободо-Туринского района настоящее 
постановление на бумажном и электронном носителях в течение трех рабочих 
дней со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте 
Сладковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной 
сети Интернет в течение пяти рабочих дней со дня принятия.

4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации 
Сладковского сельского поселен


